

रिक्तियाँ

<u>पद का नाम</u>		<u>पदों की संख्या</u>	<u>योग्यता और आवश्यक आवश्यकताएँ</u>	<u>आयु सीमा</u>	<u>वेतन</u>
01	रिसर्च करने वाला वरिष्ठ व्यक्ति (एस. आर. एफ)	01	2 साल के शोध अनुभव के साथ एम.एससी(लाइफ साइंसेज) अधिमानत: स्टेम सेल सुविधा में कार्य अनुभव के साथ	30 साल तक	35000 रुपये + एच आर ए
02	प्रयोगशाला तकनीशियन	01	विज्ञान विषयों में 12वीं पास और चिकित्सा प्रयोगशाला प्रौद्योगिकी में 2 वर्षीय डिप्लोमा अधिमान्य योग्यता i) स्टेम सेल सुविधा में कार्य अनुभव ii) फ्लो साइटोमेट्री लैब में कार्य अनुभव	30 साल तक	रुपये 18000/-

1. कृपया अपना सी वी 25.06.2022 तक कमरा नंबर 3064 बी, टीचिंग ब्लॉक, तीसरी मंजिल एम्स नई दिल्ली में जमा करें।

ईमेल: drijuhigeorgian.04@gmail.com, Phone number:011-26593361 (9 am-5 pm).

2. पद पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर भरा जाएगा

3. केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए नहीं दिया जाएगा

4. पीआई के साथ सुरक्षित सभी अधिकार किसी भी पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा

VACANCY

POST: Temporary Basis

Application is invited for the following posts under the research project.

Name of Post	No of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Age Limit	Salary
1. Senior Research Fellow (SRF)	1	M.Sc (Life Sciences) with 2 years research experience (Preferably with work experience in Stem Cell facility)	Up to 30 Years	Rs 35,000 +HRA
2. Lab Technician (LT)	1	12 th Pass in Science Subjects and 2 year diploma in Medical Laboratory technology Preferable qualifications: <ul style="list-style-type: none">• Work experience in Stem Cell facility• Work experience in Flow cytometry lab	Up to 30 Years	Rs 18000

Please submit your CV latest by **_25.6.22_** in Room. No. **__3064_B**, Prof Neena Malhotra (PI), Teaching Block, 3rd Floor, AIIMS, New Delhi and email to drjuhigeorgian.04@gmail.com.

For queries, please contact on **011-26593361 (9 am-5 pm)**.

The post will be filled up purely on temporary basis.

Only shortlisted candidates will be invited for interview. No TA/DA will be given for attending the interview.

All rights reserved with the P.I. No enquiries shall be entertained.
